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

TEISSIERES LES BOULIES
111 300 € 

105 000 € + honoraires de négociation : 6 300 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15061-943913. TEISSIERES-LES-
BOULIES, sur terrain de 1869 m2, maison 
d’habitation comprenant cave, RDC salon/
séjour/salle à manger avec poêle à bois, 
cuisine, 4 chambres, SDB , W.C. Garage 
DPE D - Estimation des couts minimum 
1970 à 2740  €

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 211	 40

B&B Notaires Aurillac Volontaires
04 71 48 42 69
b.b@notaires.fr

THIEZAC� 23 000 € 
20 000 € + honoraires de négociation : 3 000 € 

soit 15 % charge acquéreur

Réf. MG/1743. Petite maison de vil-
lage à rénover, avec jardin, compre-
nant: Au RDC: une cuisine, une pièce, 
1WC Au 1er un grenier aménageable 
une cave et un jardin
GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

THIEZAC� 63 600 €
 (honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. MG/1888. Un ensemble bâti composé, 
d’une maison de village traditionnelle élevée 
sur cave (en partie voutée) avec en rez-de-
jardin entrée-cage d’escalier, cuisine, séjour, 
petite salle de douche sous l’escalier, à 
l’étage deux chambres, grenier au -dessus 
et dans le prolongement une partie atelier 
élevée sur anciennes loges à cochon, avec 
combles au -dessus. Petit terrain autour et 
jardin de l’autre côté de la route.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 811	 24

GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

VIC SUR CERE�
169 400 € 

160 000 € + honoraires de négociation : 9 400 € 
soit 5,88 % charge acquéreur

Réf. MG/1696. Belle maison d’archi-
tecte, avec jardin, comprenant : Au 
rez-de-chaussée : Une entrée, un 
salon, une cuisine, une salle à manger 
avec cheminée, un cellier, un wc, ter-
rasse donnant sur le jardin (abris de 
jardin). Au 1er étage : 3 chambres 
(dont 2 avec penderies) une salle de 
bains, un WC, grands placards sur le 
palier. Au 2ème étage : 2 chambres 
mansardées (avec plusieurs placards) 
une salle d’eau, un WC. Un sous-sol 
(73m2) comprenant une cave et un 
atelier-chaufferie. Un grenier non amé-
nageable.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 313	 94

GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

VIC SUR CERE�190 000 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. MG/1749. Très bel immeuble ins-
crit à l’inventaire supplémentaire des 
monuments historiques, avec jardin, 
comprenant: - RDC: une vaste entrée, 
une cuisine, une salle à manger, une 
cave voutée - Au 1er: une deuxième 
entrée, une petite cave, deux pièces, 
une salle d’eau, un WC, et une petite 
pièce. - Au 2 ème: trois pièces, un WC 
- Au 3 ème: une très grande pièce. - 
Un grenier

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 202	 49

GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

VIC SUR CERE�252 600 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. MG/1887. Maison entièrement 
rénovée en 2018, avec jardin, com-
prenant une entrée desservant : -au 
RDC 1 grand garage, une cuisine 
d’été, une chaufferie-cellier, 1 WC -au 
1er : 1 salon- SAM, une cuisine équi-
pée, 1 salle d’eau, 1 placard, 1WC, 
1 chambre avec placard. -au 2ème 1 
salle d’eau, 2 chambres, 4 petits gre-
niers aménagés 1 XC (sanibroyeur) 
Un jardin avec terrasse + 1 palier infé-
rieur de jardin (cuve d’eau)

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 291	 92

GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

VITRAC� 159 000 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 059/1396. VITRAC, Maison d’habita-
tion - Maison de bourg comprenant: une 
cuisine avec insert, une salle à manger, 
un salon, une salle de douche, wc. Quatre 
chambres, sdb, wc Grenier : comprenant 
trois pièces - Classe énergie : Vierge - Prix 
Hon. Négo Inclus : 159 000,00  € dont 
6,00% Hon. Négo TTC charge acq. Prix 
Hors Hon. Négo :150 000,00  € - Réf : 
059/1396
    DPE
 vierge

SCP DUMONT, BOYER  
et RIVIERE-LAVERGNE
04 71 48 50 30
julie.cusset.15059@notaires.fr

PROPRIÉTÉS
RAULHAC�

1 243 200 € 
1 200 000 € + honoraires de négociation : 43 200 € 

soit 3,60 % charge acquéreur
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
chambres (dont une donnant sur 
le balcon et l’autre faisant office, 
actuellement, de salle à manger), 
une salle d’eau et un W.C. - Une 
cave. Copropriété de 44 lots, 
1404 € de charges annuelles.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 325	 23

GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

MAURIAC

MAISONS
ALLY�

68 900 € 
65 000 € + honoraires de négociation : 3 900 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15060/1008. Ally, maison en 
pierres comprenant une pièce de 
vie avec ancienne cheminée, cinq 
chambres, un salon, une salle de 
bain, un WC. Un grand garage, une 
buanderie, une cave. Jardin attenant 
agréable à l’arrière, cour pavée à 
l’avant. Couverture en tuiles, assai-
nissement collectif, chauffage au fioul.

  DPE
 exempté
SCP B. CHAVIGNIER  
& L. MICHEL CHAVIGNIER
07 86 35 62 99
fenies.chavignier@notaires.fr

ALLY�
265 000 € 

250 000 € + honoraires de négociation : 15 000 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15060/1005. A Ally maison de 
caractère habitable de suite, com-
prenant : pièce de vie avec cantou, 
cuisine donnant accès sur le jardin, 
quatre chambres dont une avec dres-
sing, une salle de bain avec WC. 
Grand grenier isolé et aménageable 
avec vélux déjà présents. Terrain d’en-
viron 2700m2, arboré et plat. Sous-sol, 
puit et plusieurs dépendances. DPE 
classe énergie E

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 269	 14

SCP B. CHAVIGNIER  
& L. MICHEL CHAVIGNIER
07 86 35 62 99
fenies.chavignier@notaires.fr

ANGLARDS DE SALERS
63 600 € 

60 000 € + honoraires de négociation : 3 600 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 15060/1001. A VENDRE à 
ANGLARDS-DE-SALERS, maison 
comprenant : Buanderie et garage, 
cuisin, pièce de vie, salle d’eau, 3 
chambres ; Chauffage au fuel et radia-
teurs électrique, assainissement col-
lectif. DPE G.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 719	 24

SCP B. CHAVIGNIER  
& L. MICHEL CHAVIGNIER
07 86 35 62 99
fenies.chavignier@notaires.fr

ANTIGNAC� 143 100 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. 835 Y. Au rdc : 1 pièce de vie avec 
cheminée dite ‘’cantou’’ et bassière, 1 
cuis am, 1 salle à manger et 1 salon. 
A l’étage, 3 ch, 1 SE, 1 wc, et 1 débar-
ras. Garage non attenant servant de 
chaufferie et de garage. Puits dans le 
terrain. Terrain.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 229	 57

SCP BESSON SUBERT 
 et MINASSIAN, Notaires
06 72 59 35 82
etude.besson-subert@notaires.fr

AUZERS� 68 900 € (honoraires 
de négociation charge vendeur)

Réf. 904 Y. Maison T5 de 92,35 m2 sur ter-
rain de 737 m2. 3 chambres. Garage. TBE. 
Chauffage fuel. Travaux à prévoir.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 413	 113

SCP BESSON SUBERT  
et MINASSIAN, Notaires
06 72 59 35 82
etude.besson-subert@notaires.fr

CHALVIGNAC� 95 400 € 
90 000 € + honoraires de négociation : 5 400 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 983. Propriété comprenant une 
maison auvergnate typique à rénover 
comprenant : au rez-de-chaussée 2 
pièces, salle de bain et au 1er étage 
: grenier aménageable. A cela s’ajoute 
une grange et un terrain agricole d’en-
viron 2.5 ha. Ces deux parties de la 
propriété sont louées et seront libres 
en 2023. Exempt DPE.

  DPE
 exempté
SCP B. CHAVIGNIER & L. MICHEL 
CHAVIGNIER - 07 86 35 62 99
fenies.chavignier@notaires.fr

CHAMPS SUR 
TARENTAINE MARCHAL

17 490 €
 (honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. 683 Y. Bâtiment à usage com-
mercial et d’habitation avec au rez de 
chaussée : 1 bureau, 1 arrière bou-
tique avec accès à l’étage et 1 petite 
cuis. Etage à rénover. Terrain sur 
l’arrière. 
    DPE
 vierge

SCP BESSON SUBERT  
et MINASSIAN, Notaires
06 72 59 35 82
etude.besson-subert@notaires.fr

CHAMPS SUR 
TARENTAINE MARCHAL

72 000 €
 (honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. 760 Y. Maison mitoyenne avec au 
rez de chaussée une cuisine, une salle 
à manger, un salon et une salle d’eau 
avec wc et buanderie. A l’étage : un 
palier dessert quatre chambres donc 
une petite, une salle de bains avec wc. 
Grenier. Cave. Garage non attenant.
    DPE
 vierge

SCP BESSON SUBERT  
et MINASSIAN, Notaires
06 72 59 35 82
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
100 700 € 

(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. 880 R. Au rez de chaussée une pièce 
de vie, un coin cuisine, un salon, un déga-
gement à usage de buanderie ey un wc. A 
l’étage un palier dessert quatre chambres 
dont deux en enfilade. Grenier aména-
geable. Appentis (abri de voiture).
SCP BESSON SUBERT  
et MINASSIAN, Notaires
06 72 59 35 82
etude.besson-subert@notaires.fr

ST ETIENNE DE CHOMEIL
238 000 € 

(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. 857 Y. Maison avec une véranda, 1 cui-
sine aménagée ouverte sur un salon-salle 
à manger avec cheminée dite ‘’Cantou’’, 1 
wc séparé avec lavabo, 1 se, et 1 buande-
rie. A l’étage, 1 wc, 1 se, 2 ch et 1 bureau. 
Non attenant un atelier/garage. Terrasse. 
Terrain.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 200	 ---

SCP BESSON SUBERT  
et MINASSIAN, Notaires
06 72 59 35 82
etude.besson-subert@notaires.fr

VEBRET� 380 000 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. 891 Y. Propriété de campagne 
T6 de 171 m2 avec cave. 3 chambres, 
sdb. Grenier et garage. Terrain 27 200 
m2. Parfait état.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 312	 62

SCP BESSON SUBERT  
et MINASSIAN, Notaires
06 72 59 35 82
etude.besson-subert@notaires.fr

YDES� 58 300 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. 847 Y. Maison à vendre à YDES 
(Cantal 15). Elle se compose d’un rez-
de-chaussée avec un débarras, un 
garage et une pièce servant de chauf-
ferie. A l’étage, une cuisine, un salon, 
trois chambres, une salle d’eau et un 
WC. Grenier sur le dessus. et terrain 
attenant.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 368	 83

SCP BESSON SUBERT  
et MINASSIAN, Notaires
06 72 59 35 82
etude.besson-subert@notaires.fr

YDES� 116 600 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. 905 Y. Pavillon T6 de 107 m2 avec 
terrasse sur 1 025 m2 de terrain. 4 
chambres. Sdb. Garage. Chauffage 
fuel. Travaux à prévoir.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 410	 114

SCP BESSON SUBERT  
et MINASSIAN, Notaires
06 72 59 35 82
etude.besson-subert@notaires.fr

YDES� 165 000 €
 (honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. 615 Y. De plein pied, 1 couloir des-
sert : 1 cuis aménagée ouverte sur 1 
salon-salle à manger avec cheminée, 
3 ch, 1sdb, 1 wc, 1 chaufferie-buan-
derie, 1 pièce, 1 dressing et 1 bureau. 
Terrasse. Non attenant un garage pour 
6 véhicules. Terrain.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 188	 44

SCP BESSON SUBERT  
et MINASSIAN, Notaires
06 72 59 35 82
etude.besson-subert@notaires.fr

YDES� 263 000 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. 903 Y. Maison T6 de 180 m2 sur 
terrain de 22 550 m2. 5 chambres. 
Sdb. TBE. Chauffage pompe à cha-
leur.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 149	 4

SCP BESSON SUBERT  
et MINASSIAN, Notaires
06 72 59 35 82
etude.besson-subert@notaires.fr

FONDS ET/OU MURS
COMMERCIAUX

LE VIGEAN� 280 000 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. 908 Y. Local commercial à vendre 
à LE VIGEAN (Cantal 15). D’une 
superficie totale d’environ 450 m2 sur 
un terrain de 2 200 m2, il se compose 
d’un vaste magasin, de deux bureaux, 
de deux wc et d’un espace stockage.

  DPE
 exempté
SCP BESSON SUBERT  
et MINASSIAN, Notaires
06 72 59 35 82
etude.besson-subert@notaires.fr

Pour votre publicité presse  
et internet, priorité à l'efficacité !

Denis Pouyadoux
05 55 73 80 63 
dpouyadoux@immonot.com

L’étiquette ci-dessous  
indique les différentes lettres 

attribuées pour la classe climat 
dans les annonces immobilières
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SAINT-FLOUR

APPARTEMENTS
LAVEISSIERE� 121 300 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. MB/1851. Dans une copro-
priété en cours de constitution de 
12 lots située à 5mn de la Station 
du LIORAN : Un appartement 
n°104 (1er étage) à VENDRE 
à LAVEISSIERE (15300) : T3 
d’une superficie d’environ 52m2 
d’une cuisine équipée, deux 
chambres, salle d’eau avec wc, 
cave et un emplacement de par-
king extérieur.

GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

LE LIORAN� 63 600 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)
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

  DPE
 exempté

Me C. BESSE-SABATIER
06 76 91 99 96
bsc.cantal@notaires.fr

MURAT� 179 800 €
 (honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. MB/1276. Maison de caractère 
centre ville : Cour intérieur- dépen-
dances, Rch. salon, salle à manger, 
cuis. équipée, 1er étage 1 chambre, 1 
grand salon, wc sur palier, 2ème étage 
2 chambres avec salle de bains, Accès 
sur jardin, 3ème étage mansardé 2 
chambres, salle de bains, Jardin atte-
nant

GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

NEUSSARGUES  
EN PINATELLE

53 000 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. 066/48. Sur la Commune de 
NEUSSARGUES-EN-PINATELLE 
(CANTAL) entre MASSIAC et MURAT, 
dans un village calme et coquet, accès 
rapide à la RN 122 : - Une maison à 
rénover sur trois niveaux présentant 
une vue dégagée et des bases saines 
: * Un escalier intérieur neuf, * Un 
système d’assainissement individuel 
neuf et récent type ECOFLO filtre 
coco. - Terrain en face non attenant de 
245 m2. Classe énergie : Non requis - 
Classe climat : Non requis - Prix : 53 
000  €, Hon. Négo charge Vdr. - Réf : 
066/48
    DPE
 vierge

Me T. BESSE
04 63 03 00 60
thomas.besse@notaires.fr

NEUSSARGUES 
EN PINATELLE

79 500 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. MB/1515. Une maison 
d’habitation à VENDRE 
à NEUSSARGUES EN 
PINATELLE (15170) à 5mn des 
commodités comprenant : Rez-
de-chaussée d’un garage, chauf-
ferie, une salle de bains, wc, 
rangement, une cuisine, salon, 
salle à manger, 1er étage de trois 
chambres, une salle de bains, 
wc, Grange avec accès sur l’ar-
rière, Cour et terrain au-devant le 
tout sur 390m2. (relié au réseau 
collectif)

GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

NEUVEGLISE  
SUR TRUYERE

56 180 € 
53 000 € + honoraires de négociation : 3 180 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 044/993. CANTAL (15) 
NEUVÉGLISE-SUR-TRUYÈRE, 
le bourg de Neuvéglise, proximité 
immédiate écoles, commerces et 
services. Maison d’habitation com-
posée de : - Au RDC : entrée, cui-
sine, cave, salle à manger / salon, 
- A l’étage : palier, salle d’eau / WC, 
2 chambres ; - Combles au-dessus. 
* Ancien garage attenant avec WC, 
chaudière et cuve à fioul, une pièce 
aménagée au-dessus. * Petite 
bande de terrain devant.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 429	 101

Me C. BESSE-SABATIER
06 76 91 99 96
bsc.cantal@notaires.fr

NEUVEGLISE  
SUR TRUYERE

84 800 € 
80 000 € + honoraires de négociation : 4 800 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 046/062. Ancien relais de poste 
, composé de 2 maisons, la 1ère 
comprend un séjour/cuisine, che-
minée, cave, à l’étage 2 chambres, 
salle d’eau, grangette à l’arrière 
accès jardin, grenier aménagé en 2 
chambres, sdb, autre maison divisée 
en pièce de vie, boiseries, cuisine atte-
nante, à l’étage: 1 chambre, bureau, 
sde, grenier, grange de 24m/9, en 
dessous garages/débarras
    DPE
 vierge

SAS VAISSADE-MAZAURIC- 
de BEAUVAL NOTAIRES
04 71 60 10 42
vaissade-mazauric@notaires.fr

PEYRUSSE� 28 000 € 
(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. MB/1566. LE CHIROL - Un 
ensemble immobilier à VENDRE 
à PEYRUSE (Cantal) à réno-
ver comprenant : * Un corps de 
ferme avec grange et étable * Et 
une petite maison comprenant 
: - un sous-sol : cave - un rez-
de-chaussée : deux pièces, - Et 
étage : deux pièces, * Terrain 
attenant

GMT, notaires associés
04 71 43 81 31
immobilier.15036@notaires.fr

REZENTIERES�
190 800 € 

(honoraires de négociation charge vendeur)

Réf. 044/1068. CANTAL (15) 
REZENTIÈRES Ancien corps 
de ferme comprenant : * Maison 
d’habitation composée de : - Au 
RDC : pièce de vie avec chemi-
née, cuisine équipée et amé-
nagée, accès étable, WC, une 
buanderie, une cave ; - Au 1er 
étage : palier, salle de bain + 
douche et WC, 3 chambres dont 
1 avec placards ; - Combles 
au-dessus. * Ancienne étable 
/ grange attenante. * Ancienne 
loges à cochons en face. * 
Ancienne bergerie sur 2 niveaux, 
attenante. * Cour et terrain au-
devant.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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